TS-2888X
TS-2888X
使用者指南
文件版本: 4
24/08/2020
目錄
1. 前言
關於本指南....................................................................................................................................................3

2. 產品概觀
本章介紹 QNAP TS-2888X NAS 的基本資訊。
關於 TS-2888X
TS-2888X 是款企業級解決方案，主要用途在於人工智慧應用、資料儲存、備份、分享和集中化管理。其搭載
Intel Xeon W 多核心處理器及 DDR4 ECC RDIMM 記憶體（可擴充至 512 GB）。每台 TS-2888X NAS 皆具
備兩個 10 GbE RJ45 乙太網路埠，可因應日益增長的頻寬和傳輸量。
硬體規格
警告
如果您的 QNAP 產品有硬體瑕疵，請將產品寄回 QNAP 或 QNAP 授權服務中心進行維修或
換貨。只要您或未經授權的第三方嘗試修復產品或執行產品維修流程，皆會導致產品保固失
效。
對於因未獲授權進行修改或安裝不支援之第三方應用程式所導致的任何損害或資料遺失，
QNAP 一概不予負責。
如需詳細資訊，請參見：QNAP 保固條款與條件。
訂購料號 處理器 頻率 記憶體
TS-2888X-W2123-32G Intel® Xeon® W-2123 4 核心 3.6 GHz 32 GB
TS-2888X-W2133-64G Intel® Xeon® W-2133 6 核心 3.6 GHz 64 GB
TS-2888X-W2145-128G Intel® Xeon® W-2145 8 核心 3.7 GHz 128 GB
TS-2888X-W2145-256G Intel® Xeon® W-2145 8 核心 3.7 GHz 256 GB
TS-2888X-W2145-512G Intel® Xeon® W-2145 8 核心 3.7 GHz 512 GB
TS-2888X-W2175-128G Intel® Xeon® W-2175 14 核心 2.5 GHz 128 GB
TS-2888X-W2175-256G Intel® Xeon® W-2175 14 核心 2.5 GHz 256 GB
TS-2888X-W2175-512G Intel® Xeon® W-2175 14 核心 2.5 GHz 512 GB
TS-2888X-W2195-128G Intel® Xeon® W-2195 18 核心 2.3 GHz 128 GB
TS-2888X-W2195-256G Intel® Xeon® W-2195 18 核心 2.3 GHz 256 GB
TS-2888X-W2195-512G Intel® Xeon® W-2195 18 核心 2.3 GHz 512 GB
元件 TS-2888X-W2123
TS-2888X-W2133
TS-2888X-W2145
TS-2888X-W2175